
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI CASCIAGO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2024 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025
PREVISIONI ANNO

2026

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 1.124.240,92 3.073.771,13 2.550.937,60 2.553.787,602.579.637,60previsione di competenza

previsione di cassa 3.638.892,52

Spese correnti
di cui già impegnato 211.869,65

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
93.600,00

0,00
0,00
0,00

3.853.305,40

Titolo 2 1.009.361,23 3.187.871,58 817.667,12 2.734.767,121.750.372,22previsione di competenza

previsione di cassa 2.759.733,45

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 538.205,10

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.653.921,12

Titolo 3 0,00 200.000,00 0,00 0,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

200.000,00

Titolo 4 103.280,97 212.590,00 64.750,00 52.550,00207.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 310.880,97

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

212.590,00

Titolo 5 0,00 693.930,13 0,00 0,001.276.772,31previsione di competenza

previsione di cassa 1.276.772,31

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

693.930,13

Titolo 7 69.373,46 690.000,00 620.000,00 620.000,00620.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 689.373,46

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

711.424,11
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Totale Generale delle Spese 2.306.256,58 8.058.162,84 4.053.354,72 5.961.104,726.484.382,13previsione di competenza

previsione di cassa 8.725.652,71

di cui già impegnato 750.074,75
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

93.600,00
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 2.306.256,58 8.058.162,84 4.053.354,72 5.961.104,726.484.382,13previsione di competenza

previsione di cassa 8.725.652,71

di cui già impegnato 750.074,75
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

93.600,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

9.325.170,76

9.325.170,76
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